04/04/2023, 11:28 https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/mostra_quadro_avisos.asp?qaCod=1564184&Texto=T&prgCod=1128606

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/mostra_quadro_avisos.asp?qaCod=1564184&Texto=T&prgCod=1128606 1/1

Aviso 04/04/2023 12:25:30

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO A Superintendência Municipal de Licitações da Prefeitura do Município de Porto Velho,
através da Pregoeira, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados que, por interesse da Administração, o PREGÃO
ELETRÔNICO nº 048/2023/SML/PVH – Proc.02.00394/2022, que objetiva o SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS PERMANENTE –
SRPP PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS (FRASCOS E BISNAGAS II), visando atender as necessidades da
Administração Pública Direta e Indireta do Município de Porto Velho, pelo prazo de 12 (doze) meses, marcado para as
09h30min do dia 05 de abril de 2023, FICA ADIADA para as 09h30min do dia 10 de abril de 2023, mantidas todas as
demais cláusulas e condições estabelecidas no Edital e seus Anexos. Porto Velho, 04 de abril de 2023 Luciete Pimenta
Pregoeira – SML

Fechar